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12 czerwca 2024 roku w Teatrze Ludowym - na Scenie pod Ratuszem przy Rynku Głównym 1 w Krakowie
odbyła się uroczysta gala XII edycji projektu pn. „Mecenasa Dziecięcych Talentów”. Głównym celem
spotkania było podziękowanie Mecenasom - darczyńcom projektu za całoroczne aktywne wspieranie projektu
oraz wspólne wraz z dziećmi i rodzicami świętowanie zakończenia kolejnej edycji.

"Mecenas Dziecięcych Talentów” jest realizowany od 2012 roku z inicjatywy Pani Marzeny Paszkot –
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny. Jest to wspólne przedsięwzięcie Gminy
Miejskiej Kraków oraz Fundacji KDM, przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w
Krakowie.

Celem projektu jest pomoc szczególnie zdolnym i utalentowanym młodym mieszkańcom Krakowa,
uczęszczającym do krakowskich szkół podstawowych, którzy ze względów materialnych, bytowych lub
rodzinnych nie mogą w pełni rozwijać swoich uzdolnień i pasji. Przez 12 lat udało się wesprzeć blisko
86 młodych Krakowian.

Podczas uroczystej gali z rąk P. Marzeny Paszkot - Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Rodziny, Pani
Elżbiety Kois – Żurek- Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK, Pani Magdaleny Marzec –
Prezesa Zarządu Fundacji KDM. Mecenasi wspierający projekt otrzymali okolicznościowe statuetki oraz
pisemne podziękowanie od Prezydenta Miasta Krakowa – Aleksandra Miszalskiego.

Wsparcie Mecenasów stanowi nieocenioną pomoc dla uzdolnionych dzieci. Pieniądze z darowizn są
przekazywane na rozwój uzdolnień podopiecznych projektu. Z przekazywanych środków pokrywane są
koszty uczestniczenia dzieci w zajęciach udoskonalających, warsztatach, kursach kierunkowych;
zakup niezbędnego sprzętu, akcesoriów czy pomocy naukowych.

Większość Mecenasów jest zaangażowana w pomoc utalentowanym dzieciom od wielu lat. Od 2012
roku projekt wspiera Krakowski Holding Komunalny wraz ze spółkami (Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacyjne SA, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA, Wodociągi Miasta Krakowa SA),
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o., a także Krakowska Kongregacja Kupiecka. W 2015
r. do projektu przystąpili: pan Marcin Ruta – Konsul Honorowy Czarnogóry w Krakowie oraz Kościół dla
Miasta Krakowa. Na docenienie zasługują również prywatni darczyńcy, którzy wpłacają środki na
konto projektu, jednak chcą pozostać anonimowi.

Tegoroczną galę uświetniły występy artystyczne rodzeństwa Poltavets - Andrieja oraz Marii,
uzdolnionych muzycznie uczestników projektu w wieku 10 i 14 lat, którzy grają na bandurze –
ukraińskim ludowym instrumencie muzycznym.

Na zakończenie gali dzieci z rodzicami wzięły udział w spektaklu pn. „Trik Partyka”, z repertuaru
Teatru Ludowego, a następnie w warsztatach interaktywnych towarzyszących sztuce teatralnej, które
dotyczyły budowania poczucia bezpieczeństwa w domu, szkole oraz uwrażliwienia na temat „inności”
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rozumianej jako różnorodność, wyjątkowość, oryginalność.

Partnerami tegorocznej XII Gali byli: gospodarz gali – Teatr Ludowy oraz kwiaciarnia Takie Kwiatki,
która zadbała o dostarczenie kwiatów na wydarzenie.


